DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO GEOGRÁFICA NAS
ESCOLAS DO CAMPO DO CARIRI OCIDENTAL PARAIBANO de autoria de FABIANO
CUSTÓDIO DE OLIVEIRA, FABIANA FEITOSA DE SOUZA, ANDREA AUGUSTA DE
MORAIS RAMOS, ERIVALDO TIAGO DE SIQUEIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12659

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12659